仙台地域葬儀会館連絡協議会  入会申込書

                             平成  年  月  日

仙台地域葬儀会館連絡協議会

 会長

    菅原 裕典  殿

     住  所  〒            TEL：  （    ）

     事業者名

     代表者氏名

                                ○印

貴会の趣旨に賛同し、下記の通り規約及び会費の納入について確認し、入会の申込を致します。

年会費 10,000円                            合計 10,000円

【協議会規約（一部抜粋）】

(会員の資格)

第 5条  本会の資格は次に掲げる者で本会の趣旨に賛同するものとする。

(1)  葬儀会館を有する企業

(2)  会員との取引協力企業

(3)  理事会が認めた法人、機関、企業等

(加入脱退)

第 6条  本会に入会を希望する者は、加入申込書を本会に提出しなければならない。

加入は常任理事会にはかりこれを決定する。

  2. 脱退を希望する者は、本会に申し出て脱退することができる。

(届 出)

第 7条  会員はその名称、所在地、代表者の氏名に変更があったときは、その旨をすみやかに

本会に届け出なければならない。